2024年 4月 12日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    芳山  政安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

個人投資家向けオンライン説明会開催のお知らせ

当社は、投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、個人投資家向けオンライン説明会

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 本説明会では、当社の事業内容や今後の戦略などを当社代表取締役社長 芳山政安よりお話

させていただきます。

 皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

記

開催日時 2024年 5月 14日(火) 19：00～20：00

講演者 代表取締役社長 芳山 政安

開催方法 オンラインライブ配信

参加方法
マネックス証券ホームページ上の下記リンクより参加が可能です。

※どなたでもご参加いただけます。先着 1,000 名まで入室可能です。

参加リンク https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/41251

以 上

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/41251